Jadi pada event sampling 
hari jum’at, sabtu dan minggu maka biaya bisa dijumlahkan sebesar Rp 
5,297,000,- (Lima juta dua ratus ribu Sembilan puluh tujuh ribu rupiah). Jika 
event sampling hanya dilakukan sehari maka jumlahnya sesuai dengan tabel 
diatas sebesar Rp 3,099,000,- (Tiga juta Sembilan puluh Sembilan ribu rupiah). 
Bulan Januari 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
57.500.000,- (Lima puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah) dengan total biaya 
yang dikeluarkan sebesar Rp 15.891.000,- (Lima belas juta delapan ratus 
Sembilan puluh satu ribu rupiah). 

1. Bulan Februari 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
55.000.000,- (Lima puluh lima juta rupiah) dengan total biaya yang 
dikeluarkan sebesar Rp 15.891.000,- (Lima belas juta delapan ratus Sembilan 
puluh satu ribu rupiah). 

2. Bulan Maret 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
61.000.000,- (Enam puluh satu juta rupiah) dengan total biaya yang 
dikeluarkan sebesar Rp 15.891.000, (Lima belas juta delapan ratus Sembilan 
puluh satu ribu rupiah). 

3. Bulan April 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
54.000.000,- (Lima puluh empat juta rupiah) dengan total biaya yang 
dikeluarkan sebesar Rp 15.891.000,- (Lima belas juta delapan ratus Sembilan 
puluh satu ribu rupiah). 

4. Bulan Mei 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
79.000.000,- (Tujuh puluh sembilan juta rupiah) dengan total biaya yang 
dikeluarkan sebesar Rp 18.990.000,- (Delapan belas juta Sembilan ratus 
Sembilan puluh ribu rupiah). 

5. Bulan Juni 2015 total penjualan pada saat event sampling sebesar Rp 
77.000.000,- (Tujuh puluh tujuh juta rupiah) dengan total biaya yang 
dikeluarkan sebesar Rp 18.990.000,- (Delapan belas juta Sembilan ratus 
Sembilan puluh ribu rupiah.  

6. Bulan Januari 2015 total 296 trialist dan yang jadi membeli sebanyak 185 
pembeli baru. Pada bulan Januari 2015 ini event sampling dilakukan di rayon 
Blitar dengan kondisi toko yang kecil sehingga jumlah konsumen yang masuk 
ke toko juga sedikit, karena sifat toko yang ada di rayon Blitar kecil-kecil tapi